品番 : EA763BC-20B
品名 : 5 m ステレオヘッドホン(ﾘｱﾊﾞﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,180円（税抜）／ 円（税込）3,498
カタログ価
格
3,180円（税抜）／3,498円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2124ページ
（2025/06/17 10:22現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー エレコム 型番 EHP-TV11O5BK
サウンドシステム オープンエアー型、オンイヤータイプ コード長 5m、Y型
重量 ヘッドホン本体：約35g、ボリュームユ
ニット：約8g (コード含まず)
付属品 面ファスナー式結束バンド×1
音圧感度 96dB/mW 再生周波数帯域 20Hz～20kHz
プラグ φ3.5mm 3極ミニプラグ インピーダンス 32Ω
ステレオ音声に対応した両耳タイプで、コンパクトで耳を圧迫しない装着感の、オープンエアー型のヘッドホンです。安定した装着感で長時間
の使用でも疲れにくいオーバーヘッドタイプです。
φ30mmダイナミックドライバーを採用し、バランスの取れた迫力のある高音質を再生します。
両耳再生機能付きなので、モノラル機器に接続する場合でも、変換アダプタ無しで両耳から再生することができます。
肌触りの良いやわらかなスポンジイヤーパッドを採用しています。
テレビリモコンを使用することなく、手元で音量調節ができるボリュームコントローラーが付いています。ボリュームコントローラーに、胸ポケット
や衣服に取り付けるのに便利なクリップが付いています。